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Ramme for tilsyn  

Tilsynsbesøget består af en rundering i udflytterbasen, med fokus på det fysiske og æstetiske 

børnemiljø, sikkerhed og hygiejne. Til brug for vurderingen af det fysiske og æstetiske 

børnemiljø, anvendes KIDS observationsredskab vedrørende fysiske omgivelser. 

 

Samlet konklusion 

Udflytterbasen på Grønnegårdsvej 30A er en bygning, som er placeret i Østskoven, sammen 

med andre tilsvarende bygninger. Bygningerne er udflytterbaser for Esbjerg Kommunes 

dagtilbud. I bygningen er et fællesrum, som også er et køkken. Derudover har bygningen to 

grupperum samt garderober og toiletter. Indretningen i bygningen bærer præg af, at det er en 

udflytterbase i skoven, idet der hænger billeder på væggene med diverse dyr samt 

udsmykning i rummene med diverse naturmaterialer. Det er visuelt tydeligt for børnene, hvad 

de forskellige rum byder på af leg og aktiviteter. Billeder og anden pynt hænger i børnehøjde, 

som rummene bærer præg af at være inviterende til børn.  

Der er gode garderobemuligheder i huset og børnetoiletter fremstår pæne. 

Det fysiske børnemiljø byder på gode lokaler/grupperum samt et fællesrum med et mindre 

køkkenafsnit.  

Fysisk og æstetisk børnemiljø 

Huset er delt ind i forskellige legezoner. Det er visuelt tydeligt for børnene, hvad de forskellige 

rum byder på af leg og aktiviteter. Det kan anbefales at lave skilte på dørene til de forskellige 

zoner, som viser børnene, hvad der leges i rummet – få evt. inspiration i huset 

Grønnegårdsvej 28A.   

De forskellige legezoner fremstår inspirerende og inviterer til leg. Der er pynt på væggene i 

børnehøjde og rummene bærer tydeligt præg af, at det er rum for børn.  

 



Der er relevant legetøj i huset og tydeligt, at børnene pt. er optagede af at bygge huler, som 

ses flere steder i huset. Selvom det er en udflytterbase, hvor skoven og udelivet er i centrum, 

er der gode muligheder for indendørs lege og aktiviteter, med det legetøj og de remedier, der 

er behov for.  

 
 

Sikkerhed (udendørs og indendørs) 

Intet at bemærke. 
 

Hygiejne 

Den generelle rengøringsstandard indenfor er god. Huset fremstår ren og indbydende. 

Strakshenstilling 

Intet at bemærke. 


